
L-18 (ISCED 0413): Classe delle lauree in Scienze dell'economia e della gestione aziendale

Distribuzione votazioni d'esame calcolata su base triennale (01/11/2018 - 31/10/2021)

VOTO Numerosità % % cumulata

18 4369 12% 100%

19 2013 6% 88%

20 2789 8% 82%

21 2559 7% 74%

22 2639 8% 67%

23 2756 8% 59%

24 3165 9% 51%

25 2687 8% 42%

26 2691 8% 34%

27 2495 7% 26%

28 2342 7% 19%

29 1114 3% 12%

30 1939 6% 9%

30L 1081 3% 3%


